Pedido: 110714 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

<V.> Cliente: 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

" Telefone: 47 30478552

Balaroti

AR Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

25511 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 4X4 PRETA

147983 - ABRACADEIRA CONDULETE 3/4" PVC
BRANCA 57255008

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 12100 - Fabio

55119 - QUADRO DISTRIBUICAO 12/16 MODULOS
EMBUTIR BRANCO COM BARRAMENTO

41351 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M VERDE

Loja: 45 Tipo: 1 Vendedor: 12100 - Fabio

96245 - ELETRODUTO 3/4" CORRUGADO
AMARELO 50M

96246 - ELETRODUTO 1" CORRUGADO AMARELO
25M

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

23404 - FITA ISOLANTE 20M

90123 - BUCHA NYLON 6MM SEM ANEL 100
PECAS 3036

“5'& 107767 - PARAFUSO CABECA CHATA PARA
AGLOMERADO 4,0X16MM 20PECAS 2326

Tamanho

4x4

3/4"

6mm

3/4"

1"

2x4

20m

6mm

Marca

Tigre

Tramontina

Tigre

Sil

Fortlev

Fortlev

Tigre

Tigre

Bemfixa

Bemfixa

Quantidade

40 PC

100 UN

5PC

1RL

3RL

4 RL

150 PC

4PC

1PA

5UN

Data Emissdo: 04/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/07/2023 1740

Péagina: lde4
R$ Unitario Desc. R$ Total
5,02 0,00 200,80
3,03 0,00 303,00
182,84 0,00 914,20
279,01 0,00 279,01
89,64 0,00 268,92
90,85 0,00 363,40
3,04 0,00 456,00
19,32 0,00 77,28
20,61 0,00 20,61
10,03 0,00 50,15




Pedido: 110714 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  04/07/2023
_49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Hora Emiss&o: 17:42

Cliente: \
* Telefone: 47 30478552 : ‘. |
Balaroti Valido até: 04/07/2023 1740 |
A sua casa em 1 lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 2 de 4 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 45 Tipo: 2 Vendedor: 12100 - Fabio

89184 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO 1,5mm Sil 1RL 139,51 0,00 139,51

97077 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AMARELO 1,5mm Sil 1RL 95,96 0,00 95,96

40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm Sil 1RL 151,77 0,00 151,77

41291 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M AZUL 1,5mm Sil 1RL 95,96 0,00 95,96

40034 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M VERMELHO

1,5mm Sil 1RL 139,53 0,00 139,53
41297 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 50M VERMELHO 1,5mm Sil 1RL 95,96 0,00 95,96
40036 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M PRETO 2,5mm Sil 2RL 252,92 0,00 505,84
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil 2RL 252,92 0,00 505,84
40038 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE 2,5mm Sil 2RL 252,87 0,00 505,74
3 Vendedor: 12100 - Fabio

PROPISSIONAL HB004452083 " 20m am
143889 - DISJUNTOR 25A MONOPOLAR 3KA 25 Soprano 5 pC 10,35 0,00 51,75

CURVA C 05121.0025.11




2\ Pedido: 110714 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS Data Emissdo:  04/07/2023
A — 4 . 49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA Hora Emiss&o: 17:42

Cliente: \
* Telefone: 47 30478552 : ‘. |
Balaroti Valido até: 04/07/2023 1740 |
A sua casa em 1° lugar Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000 Pagina: 3de4 :
: |

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

40042 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M AZUL 4mm Sil 1RL 342,27 0,00 342,27

40043 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERDE 4mm Sil 1RL 342,27 0,00 342,27

40044 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M VERMELHO 4mm Sil 1RL 342,27 0,00 342,27

41342 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M BRANCO 6mm Sil 1RL 279,50 0,00 279,50

41348 - CABO FLEXIVEL 6MM 50M AZUL 6mm Sil 1RL 305,43 0,00 305,43

Loja: 45 Tipo: 4 Vendedor: 12100 - Fabio

143887 - DISJUNTOR 16A MONOPOLAR 3KA

CURVA C 05121.0016.11 16A Soprano 10 PC 10,35 0,00 103,50
CURVA G 0812000200 oL SKA 20 Soprano 5pC 1035 000 51,75
éﬁgﬁ%fgigy_ 38323121‘\ MONOPOLAR 3KA 32A Soprano 5PC 10,35 0,00 51,75
é‘{fs\ii\‘c')gﬁj‘;ﬁ g&%_ﬁA MONOPOLAR 3KA 40A Soprano 5PC 12,33 0,00 61,65
106586 - SUPORTE 4X2 DUALE UP ax2 Iriel 74 PC 1,83 0,00 135,42
106587 - PLACA 4X2 1 POSTO DUALE UP BRANCA o i . 276 000 1580

106598 - TOMADA 4X2 DUALE UP 2P+T 10A BR 4x2 Iriel 45 PC 6,12 0,00 275,40

v




. Pedido:110714 Vendedor: FABIO DIAS DOS SANTOS

T Cliente:
. Telefone: 47 30478552
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 45 Tipo: 5 Vendedor: 12100 - Fabio

106589 - PLACA 4X2 2 POSTOS DUALE UP
SEPARADOS BRANCA

106591 - PLACA 4X2 CEGA DUALE UP BRANCA

106593 - PLACA 4X4 CEGA DUALE UP BRANCA

119466 - MODULO TOMADA DUALE UP 10A
BRANCO

119469 - MODULO TOMADA DUALE UP RJ11
BRANCO

H

-

Loja: 3 Tipo: 1:
Loja: 3 Tipo: 3:
Loja: 45 Tipo:
Loja: 45 Tipo:
Loja: 45 Tipo:
Loja: 45 Tipo:
Loja: 45 Tipo:
RUA RUA ACARI ANTONIO MOSER 46 ITAJAI SC 88307120

- ENTREGA: 13-07-2023

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

- Peso: 104.88 Kg

arONME

Tamanho

ax2

4x2

ax4

Marca

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

Iriel

49.857.395/0001-32 - BANPHE ADMINISTRADORA LTDA

Quantidade

59 PC

5PC

5PC

103 PC

5PC

Data Emissao: 04/07/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/07/2023 1740

Péagina: 4de 4
R$ Unitario Desc. R$ Total
2,45 0,00 144,55
2,75 0,00 13,75
6,96 0,00 34,80
7,23 0,00 744,69
10,94 0,00 54,70

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 26,52
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 8.678,93

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



